2.  Charter  by  George  of  Dunbar,  Earl  of  March,  Lord 
of  Annandale  and  Man,  to  Roger  of  Carutheris  of 
the  fuui'  pound  lands  in  the  town  of  Little  Daltoun, 
and  eight  merk  land  in  Holmcndys,  and  forty  shil- 

ling land  in  Fortenakerebank.     Dated  1375. 

Omnibus  banc  cartam  visuris  vel  audituris,  G-eorg- 
ius  de  Dunbar  comes  Marchie  dominus  vallis  Anan- 
die  et  Mannie,  salutem  in  domino  sempiternam. 
Sciatis  nos  dedisse,  concessisse,  et  kao  presenti  carta 
nostri  confarmasse  dilecto  ot  fideli  nostro  Rogero  de 
Carutheris  quattuor  libratas  terrarum  jacentes  in  villa 
de  Paruo  Daltoun,  et  octo  marcatas  terrarum  jacentes 
in  Holmendys,  cum  quadraginta  solidatis  terrarum  in 
Fortenakerebank,  que  quondam  fuerunt  domini  Roberti 
dc  Lawadere  de  Vrqward  militis,  et  quadraginta 
solidatas  terrarum  jacentes  in  villa  de  Paruo  Dalton, 
que  quondam  fuerunt  Hugonis  the  larde,  et  in  nianus 
nostras  deuenerunt  racione  forisfactnre,  vna  cum 
aduocatione  ecclesie  de  paruo  Daltoun.  Tenendas  et 
habeiidas  dicto  Rogero,  heredibus  suis  et  suis  assig- 
natis,  de  noljis  et  heredibus  nostris,  ut  premittitur,  in 
moleudinis,  multuris,  curiis  et  earum  merciamentisi 
.  .  .  .  Reddendo  inde  aunuatim  nobis  et  heredi- 

bus nostris  idem  Rogerus,  et  heredes  sui,  et  sui  as- 
signati,  seruicium  debitum  et  consuetum.  Et  nos  vero 
Georgius  et  heredes  nostri  predicto  Rogero,  heredibus 
suis  et  suis  assignatis,  predictas  terras  jaceutes  in 
Paruo  Daltoun  et  Holymeudys  et  Porteuakerebauke, 
vna  cum  aduocatione  dicte  ecclesie  de  Paruo  Daltoun, 

quequidem  terre  (|Uondam  fuerunt  domini  prefati 
Roberti  de  Lawadere  et  Hugonis  the  lard,  cum  omni- 

bus suis  pertinenciis,  ut  predictum  est,  contra  omnes 
morcales  warantizabimus,  acquietabimus  et  imper- 
petuum  defendemus.  In  cuius  rei  testimonium  huic 
presenti  carte  nostre  sigillum  nostrum  vallis  Annandie 
apponi  fecimus ;  apud  castrum  nostrum  de  Dunbare, 
anno  domini  millesimo  trecentesimo  lxxv°. 

3.  Charter  by  Archibald  Earl  of  Douglas,  Lord  of  Gal- 
loway and  Annandale,  to  Gilbert  Greresoun,  his 

shield  bearer,  of  the  lands  of  Mekil  Daltoun  and 

Dormout.     [1409-1424.] 

Omnil:)us  hano  cartam  visuris  vel  audituris,  Archi- 
baldus  comes  de  Douglas,  dominus  Galvidie  et  vallis 
Anandie,  salutem  in  domino  sempiternam.  Noueritis 
nos  dedisse,  concessisse,  et  hac  presenti  charta  nostra 
confirmasse  dilecto  scutifero  nostro  Gilberto  Grere- 

soun, pro  suo  seruicio  nobis  impenso  et  impendendo, 
omnes  et  singulas  terras  no.stras  de  Mekildaltoun  et 
de  Dormont  cum  pertinenciis,  jacentes  in  dominio 
nostro  vallis  Anuandie  supradicte  et  vicecomitatu  de 
Drumfresce.  Tenendas  et  habendas  omnes  et  singu- 

las terras  nostras  predictas  de  Mekildaltoun  et  de 
Dormont  cum  suis  pertinentiis  predicto  Gilberto  Grere- 

soun et  Willelmo  Greresoun  filio  suo,  ac  heredibus 
masculis  de  corpore  dicti  Willelmi  legittime  procreatis 
seu  procreandis,  quibus  forte  deficientibus  heredibus 
legittimis  et  propinquioribus  predicti  Gilberti  Grere- 

soun quibuscunque,  de  nobis,  herediljus  et  succcssori- 
bus  nostris,  dominis  vallis  Anandie,  in  feodo  et  here- 
ditate,  imperpetuum  ;   per  omnes  rectasmetas  et  diuisas 
suas   Paciendo  inde  annuatim  diotus 
Gill)ertus  Grereson,  ao  dictus  Willelmus  ftlius  suus, 
ct  heredes  masculi  de  corpore  ipsius,  vfc  prcfertur, 

legittime  prooreati  seu  procreandi,  quibus  forte  defi- 
cientibus heredes  predicti  Gilberti  legittimi  et  pro- 

pinquiores  quicunque,  nobis  et  heredibus  ac  success- 
oribus  nostris  nuibusounque,  dominis  vallis  Anandie, 
vnam  sectam  curie  tantum  in  singulis  capitalibus 

cui'iis  nostris  proximo  post  pascha  apud  Louchmabane 
tenendis  ;  vna  cum  [omnibujs  oneribus  ot  seruiciis 
antiquitus  debitis  el  consuetis.  Et  nos  Archibaldus 

comes  pi-efatus,  et  heredes  et  sucessores  nostri,  domini 
vallis  Anandie  supradicte,  omnes  prefatae  terras  de 
Mekildaltoun  et  de  Dormont  cum  pertinenciis  predictis 
Gilberto  Greresone  et  Willelmo  filio  suo  ac  suis  here- 

dibus, mode  et  forma  prenotatis,  oonti'a  omnes  mortal es 
warantizabimus,  acquietabimus  et  imperpetuum  defen- 

demus.    In  cuius  rei  testimonium  huic  presenti  carte 

nostre  sigillum  nostrum  fecimus  apponi,  apud  Edyn- 
burgh;  hiis  testibns,  Dominis  Gawano  de  Dunbar, 

Willelmo  de  Boi-thwyk,  Willelmo  de  Crauforde,  Jo- 
hanne de  Sancto  Claro,  consanguineis  nostris,  militibus  ; 

necnon  Adamo  do  Hepburne,  Willelmo  de  Edmoutston, 
Henrico  de  Haliburtoun  et  Willelmo  de  S[ancto  Cla]ro, 
scutiferis  nostris  ;    cum  multis  aliis. 

4.  Charter  by  Archibald  Earl  of  Douglas,  Lord  of  Gallo- 
way and  Annandale,  to  Gilbert  Grereson,  his  shield 

bearer,  and  William  Grereson,  his  son,  &c.  of  his 
frankteuement  of  his  lands  of  Mekildaltoun  and, 

Dorment,  which  had  formerly  been  Thomas  Cor- 

bet's, and  had  been  forfeited  by  him.    [1409-1424.] 

Omnibus  hanc  cartam  visuris  vel  audituris  Ai'clii- 
baldus  comes  de  Douglas,  dominus  Galvidie  et  vallis 
Anandie,  salutem  in  Domino  sempiternam.  Noueritis 
nos  dedisse,  concessisse  et  hac  presenti  carta  nostra 
confirmasse  dilecto  scutifero  nostro  Gilberto  Grere- 

soun, pro  suis  seruiciis  et  benemeritis  nobis  impon- 
sis  et  impendendis,  totum  et  integrum  liberum  tene- 
mentum  nostrum  omnium  et  singularum  terrarum 
nostrarum  de  Mekildaltoun  et  de  Dorment  cum  suis 

pertinenciis,  jacentium  infra  predictum  dominium 
nostrum  vallis  Anandie  et  vicecomitatum  de  Dum- 
fresce.  Quodquidem  liberum  tenementum  earundem 
terrarum  perprius  fuit  Thome  Corbet,  et  quod  liberum 
tenementum  predictarum  terrarum  cum  pertinenciis 
ille  idem  Thomas,  ex  eo  quod  nostram  saisinam  de 
feodo  earundem  predicto  Gilberto  concessam  ausu 
temerario,  et  in  nostre  donacionis  contemptum,  in- 
fringere  et  violare  presumpsit,  et  exigentibus  aliis 

suis  demeritis  et  off'ensis  notorie  contra  nos,  forig- 
fecisse  dinoscitur,  et  forisfecit.  Tenendum  et  haben- 

dum dictum  liberum  tenementum  de  Mekil  Daltoun  et 

Dorment  cum  pertinenciis  predicto  Gilberto  Grere- 
soun, pro  toto  tempore  vite  sue,  et  post  suum 

decessum  Willelmo  Greresoun  filio  suo,  et  here- 
dibu.?  suis  de  corpore  suo  legittime  procreatis  seu 
procreandis,  quibus  forte  deficientibus  heredibus  dicti 
Gilberti  legittimis  quibuscunque,  pro  perpetuo,  de 
nobis,  heredibus  et  successoribus  nostris  dominis  val- 

lis Anandie;  per  omnes  rectas  metas  et  diuisas  suas. 
.  .  .  .  Et  adeo  libere,  quiete,  honorifioe,  bene  et 
in  pace,  sicut  idem  Gilbertus  et  Willelmus  filius  suus 
predictas  feodum  predictarum  terrarum  de  Mekil  Dal- 

toun et  Dorment  cum  pertinenciis,  per  cartam  nostram 
inde  eiis  coufectam,  perprius  liberius  tenent  et  tenere 
dinoscuntur.  Et  nos  Archibaldus  comes  prefatus,  et 
heredes  nostri  et  successores,  domini  vallis  Anandie 

supradicte,  totum  et  integi'um  predictum  liberum 
tenementum  omnium  predictarum  terrarum  de  Mekil 
Dalioun  et  Dorment,  cum  pertinenciis,  predictis  Gilberto 
Greresoun  et  Willelmo,  ac  heredibus  suis  prenotatis, 

contra  omnes  moi'tales  warrantizabimus,  acquietabimus 
et  imperpetuum  defendemus.  In  cuius  rei  testimo- 

nium huic  presenti  carte  nostre  sigillum  nostrum 
fecimus  apponi,  apud  Edynburgh ;  testibns,  uobilibus 
viris  dominis  Willelmo  de  Borthwik,  Johanne  Porster 
et  Willelmo  de  Crawford,  militibus;  Johanne  de  Mo- 
rauia,  et  magistro  Jacobo  de  Favside  clerico  nostro 
cum  aliis  multis. 

5.    Confirmation   (dated   3   January   1426)   by   King 
James  the  First,   of  Charter  by  Archibald  Earl 
of  Douglas,  Lord  of  Galloway  and  Annandale,  to 
Michael  of  Ramsay,  of  the  lands  of  Ramarskalis 
and  Grenelandis,  and  to  him  and  Christian,  his 
spouse,  of  the  lands  of  Harthuat.     Dated  10  May 
1419. 

Jacobus  Dei  gratia  Rex  Scotorum,  omnibus   probis 
hominibus  tooins  terre  sue,  clericis  et  laicis,  salutem. 

Soiatis    nos    quandam    cartam    dilecti    fratris     nostri 
quondam     Archebaldi    comes    [comitis]    de    Douglas, 
domini  Galwidie  et  vallis  Anandie,  fiictam  et   conces- 

sam dilecto  et  fideli  nostro  Michaeli  de  Ramsay,   pro 
suo  seruicio  sibi  impenso  et  impendendo,  de  omnibus 

et  singulis   terris    suis    de  Ramarskalis    ct    de  Grene- 
landis cum  pertinenciis  ;     que  quidem  terre  alias  fue- 

runt cuiusdam  Willelmi  filii  Henrioi,  jacentibus  infra 
dictum    dominium  vallis  Anandie ;   ac  de  omnibus   et 
singulis    terris    suis    do    Harthuat    cum    pertinenciis, 
jacentibus  infra  forestam  suam  de  Daltoun,    concessis 
eidem    Michaeli   et  Christiane  spouse    sue,   et   eorum 

diucius  viuenti,  ac  heredibus  de  corporibus  suis  legit- 
ime  procreatis   seu   procreandis ;   de    mandate    nostro 

visam,  lectam,    inspectam    et    diligenter    examinatam, 
non    rasam    non    abolitam,    nou    cancellatam,    nee   in 

aliqua    sui    parte    saspectam,  sed    omni  vicio    ct   sus- 
picionc    carentem,    ad    plenum    intellcxisse    sub    hac 
forma.     Omnibus   hanc   cartam    visuris   vel    audituris. 
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Carru°^  Archebaldus  comes  de  Douglas,  dominiis  Galwidie  et 
HEE8  OF  vallis  Anandie,  saliitem  in  Domino  sempiternam.  No- 
DiMAiNS.  ueritis  nos  dedisse,  concessisse  et  hac  preeenti  carta 

nostra  confirmasse  dilecto  familiari  nostro  Miohaeli 

de  Ramsay,  pro  sue  seruioio  nobis  impeiiso  et  im- 
peudendo,  omnes  et  singulas  terras  nostras  de  Ee- 
marskalis  et  de  Grenelandis  cum  pertinenciis;  que 
quidem  terre  cum  pertinenciis  alias  fueruut  cniusdam 
Willelmi  filii  Henrici,  iacentes  infra  dictum  dominium 
vallis  Anandie  :  nee  non  dedisse  et  concessisse  eidem 

Michaeli  et  Cristiane  sponse  sue  et  eorum  diucins 
viaenti,  et  heredibus  suis  de  corporibus  suis  ex  legali 
et  mutuo  conoubitu  procreatis  seu  procreaudis,  omries 
et  singulas  terras  nostras  de  Harthuat  cum  pertinenciis, 
iacentes  infra  forestam  nostram  de  Daltoun  et  dom- 

inium nostrum  vallis  Anandie  supradiotum,  que 
quidem  terre  alias  fuerunt  in  manibus  Eogeri  de 
Locliii'mos :  Tenendas  et  habendas  dictas  terras  de 

Ramarskalis  et  Grenelandis  cum  pei-tinenciis  dicto 
Michaeli  et  heredibus  suis  quibuscunque,  neo  non 
dictas  terras  de  Hartbuat  cum  pertinenciis  eidem 
Michaeli  et  Cristiane  spouse  sue,  et  heredibus  suis 

de  corporibus  suis  mutuo  procreatis  seu  procrean- 
dis,  de  nobis  et  heredibus  nostris,  in  feodo  et  here- 
ditate    imperpetuum,    per    omnes   rectas    metas    auti- 
quas    et    diuisas    suas   Prefato    uero 
Michaele  pro  dictis  terris  cum  pertinenciis  teneute 

sti'igiles  nostras  singulis  annis  semel,  durante  tempore 
vite  nostre,  dum  ab  eo  hoc  exigitur,  tantum,  pro 
omni  alio  seruioio  seculari ;  et  post  decessum  nostrum 
dictis  Michaele  et  heredibus  suis  reddentibus  au- 
nuatim  heredibus  et  successoribns  nostris,  dominis 

dicte  vallis  Anandie,  apud  castrum  nostrum  de  Loch- 
mabane  vnum  denarium  argenti  nomine  albe  firme,  si 
petatur  tantum.  Volumus  autem,  deficientibus  dictis 
Michaele  et  Cristiana  sponsa  sua,  et  heredibus  suis  de 
corporibus  suis  mutuo  procreatis  seu  procreandis,  quod 
dicte  terre  de  Harthuat  cum  pertinenciis  ad  nos  et 
heredes  nostros  domi  [nos  dicte]  vallis  Anandie  libere 

reuertantm".  Et  nos  prefatus  Archebaldus  comes,  et 
heredes  nostri  et  successores,  domini  dicte  vallis  Anan- 

die, omnes  predictas  ten-as  de  Ramarskalis,  Grene- 
landis et  Harthuat  cum  pertinenciis,  predicto  Michaeli 

et  heredibus  suis,  forma  premissa,  contra  omnes  mor- 
tales  warantizabimus,  acquietabimus  et  imperpetuum 
defendemus.  In  cuius  rci  testimonium  presenti  carte 

nostro  sigillum  nostrum  apponi  fecimus;  apnd  Edin- 
burgh, decimo  die  mensis  Maii,  anno  domini  millesimo 

quadringentesimo  decimo  nono.  Quam  quidem  cartam, 
donacionem  et  concessionem  in  eadem  contentas,  in 

omnibus  punctis  suis  et  articulis,  condicionibus  et 

modis  ac  circumstanciis  ■  suis  quibuscunque,  forma 
pariter  et  effectu,  in  omnibus  et  per  omnia,  approba- 
mus,  ratificamus  et  imperpetuum  confirmamus ;  saluo 
sei'uicio  nostro.  In  cuius  rei  testimonium  presenti 
carte  nostre  magnum  sigillum  nostrum  apponi  pre- 
cepimas,  testibus  reuerendo  in  Cristo  patre  Johaune 
electo  confirmato  ecclesie  Glasguensis  nostri  priuati 
sigilli  custode,  Johaune  Forstare  camerario  nostro, 
Roberto  de  Lawedre  iusticiario  ex  parte  australi  Aque 
de  Eoi-th,  et  Waltero  de  Ogilby  thesaurario  nostro,  mi- 
litibus.  Apud  Edinburgh,  tertia  die  mensis  Januarii, 
anno  Domini  millesimo  quadringentessimo  vicesimo 
sexto,  et  regni  nostri  vicesimo  prime. 

6.  Charter  by  Archibald  Earl  of  Douglas  and  of  Longue- 
ville,  &c.  to  John  of  Carrutheris,  of  his  lands  of 
Holmendis,  Little  Daltoun,  Rafhol,  and  others. 
8  February  1425. 

Omnibus  banc  cartam   visuvis  vel  audituris,   Archi- 
baldus   comes    de   Douglas  et   de    Longavile,   dominus 
Galwidie  et  vallis  Anandie,  salutem  in  Domino  sempi- 

ternam.   Sciatis  nos  dedisse,  concessisse  et  hac  presenti 
carta  nostra  confirmasse  dilecto  et  fideli  nostro  Johanni 

de  Carrutheris,  pro  suo     ....     seruioio  uobis  im- 
penso  et  impendendo,  omnes  et  singulas  terras  nostras 
de  Holmiendis,  de  Parua  Dalton,  de  Raflhol)     .... 
wlandis,  de  Auldtoun,  de  Copwod,  de   dimedietate  de 
Bengalhil,  de  Egilfechane,  de  Pourteneakirbank    .    .    . 
de   duabus  marcatis  terrarum  in   Crefe   iacentibus,  de 
vna    marcata    in    Glaisteris    iacente,    de    dimedietate 
Y   pertinenciis,  necnon  de  duabus  terris 
husbandiis  cum  vna  saltcote  in  Revele  iacente,  et  de 
decern  solidatis  terrarum  cum  p   Kirkstilc, 
jacentibus  in  perochia  de  Revele  predicta.  Quequidem 
terre  cum  pertinenciis  perprius  fuerunt  predicti  .  . 
.  .  .  Tenendas  et  habendas  omnes  et  singulas  terras 

nostras  predictas  de  Holmendis,  de  Parua  Dalton,  de 
Rafhol  de  Plew[land]is,  de  Auldtoun,  de  Copwod,  de 

dimedietate  de  Bengalhil,  de  Egilfichane,  de  Pourtenea- 
kirbank,  de  Nevlandis,  de  duabus  marcatis  terrarum 
in  Crefe  iacentibus,  de  vna  marcata  in  Glaisteris  iacente, 

de  dimedietate  ville  de  Perisby,  de  duabus  ten-is  bus-.     Family  op 
bandiis  cum  vna  saltcote,  et  de  decem  solidatis  terrarum     J^aeeu- 
in   Kirkstile   iacentibus,    cum   iustis   suis   pertinenciis,     Holmaws. 
predicto  Johaimi  et  heredibus  suis,  de  nobis,  heredibus    

et  successoribns  nostris,  dominis  "vallis  Anandie,  in 
feodo  et  hereditate  imperpetuum,  per  omnes  rectas 
metas   et  diuisas   suas   antiquas,  sine   retcnemento  vel 
reuocacione   aliquali   necnon    et    cum 
aduocaoionibus  ecclesiarum  parochialium  de  Parua 
Dalton  et  de  Eglisfechaue,  quosciensounque  vaeare  con- 
tigerint :  ac  cum  omnibus  aliis  et  singulis  libertatibus 
  Reddendo    annuatim    prefatus 
Johannes  et  heredes  sui,  nobis,  heredibus  et  successoribus, 
dominis  vallis  Anandie,  vnam  communem  sectam  in  curia 
nostra  de  Locbmabane,  pro  dictis  teiTis  de  Holmendis, 
de  Parua  Dalton,  de  Rafhol,  et  de  Plewlandis  cum  per- 

tinenciis :  necnon  reddendo  annuatim  prefatus  Johannes 
et  heredes  sui,  nobis,  heredibus  et  successoribus  nostris, 
dominis  vallis  Anandie,  vnum  denarium  argenti  in 
festo  Sancti  Thome  Apostoli  in  ecclesia  parochiali  de 
Parua  Dalton,  nomine  albefirme,  si  petatur  tantum, 
pro  predictis  terris  de  Auldtoun  de  Copwood,  de  dime- 

dietate de  Bengalhil,  de  Egilfechane,  de  Fourteneakir- 
bank,   de  Newlandis,  de   duabus  marcatis   terrainm  in 
Crefe,    de   vna    marcata  in    Glaisteris   
dimedietate  ville  de  Perisby,  de  duabus  terris  hus- 

bandiis cum  vna  saltcote  et  de  decem  solidatis  terrarum 

-  .  .  in  Kirkstile  ;  et  pro  omni  alio  seruicio  seculari, 
exaccione  et  demandis,  que  de  dictis  terris  cum  per- 

tinenciis   successores  nostros,  dominos  vallis 
.  .  .  aliqualiter  exigi  ....  uel  requiri :  et  nos 
vero  Arch  .  .  .  predictus,  heredes  et  successores 
nostri,  domini  vallis  predicte,  omnes  predictas  terras 
cum  pertinenciis,  videlicet  de  Hoi  ....  Parua 
Dalton,  de  Rafhol,  de  Plewlandis,  de  Auldtoun,  de 
Copwood,  de  dimedietate  de  Bengalhil,  de  Egilfechane, 
de  Fourteneakirbank,  de  Newlandis,  de  duabus  mar- 

catis in  Crefe,  de  vna  marcata  in  Glaisteris,  de  dime- 
dietate ville  de  Perisby,  de  duabis  terris  husbandiis 

cum  vna  Saltcote  et  de  decem  solidatis  terrarum  in 

Kirkstile,  prefato  Johanni  et  heredibus  suis,  oonti'a 
omnes  mortales  warrantir  abimus,  acquietabimus  et 
imperpetuum  defendemus.  In  cuius  rei  testimonium 
sigillum  nostrum  regalitatis  dominii  nostri  vallis 
Anandie  presentibus  apponi  fecimus  ;  apud  castrum  nos- 

trum de  Locbmabane,  octauo  die  mensis  Pebruarii, 
anno  Domini  millesimo  quadringentesimo  vicesimo 

quinto. 7.  Charter  by  Alexander  Duke   of  Albany,  Earl  of 
March,  Lord  of  Anuadale  and  Man,  &c.  to  John 
Carrutheris,  son  and  heir  of  John  Carrutheris  of 
Holmendis,    of  the   lands  of  Holmendis,    Little 
Daltoun  and  Pourteue  Acris.     6  April  1476. 

Alexander    Dux   Albanie,    comes   Marchie,    dominus 
vallis  Anandie   et  Mannie,  Magnus  Admirallus  Scocie, 

ac  gardianus  orientalium  et  occidentalium  Mai-chiarum 
eiusdem,    omnibus  banc   cartam  visuris  uel  audituris, 
salutem.     Noueritis  nos  dedisse,  concessisse  et  hac  pre- 

senti carta  nostra   confirmasse  dilecto  nostro    Johanni 

Carruderis,  filio  et  apparent!   heredi   Johannis    Carru- 
deris  de  Holmendis,   totas  et   integras  terras  de  Hol- 

mendis, de  Litill  Daltouue   et  lie  Pourteue  Acris,  cum 
suis    pertinenciis,    jacentes    infra   dominium   nostrum 
vallis    Anandie.      Quequidem     terre   cum   pertinenciis 
fuerunt  dicti  Johannis   Carruderis  de  Holmendis  here- 
ditarie  ;  et  quas  idem  Johannes,  non  n  aut  metu  ductus, 
nee  errore  lapsus,  set  sua  mera  et  spontanea  voluntate, 
in  manus  nostras,  apud  castrum  nostrum  de  Lochma- 
baine,  coram  subscriptis  testibus,  per  fustem  et  baculum 
personaliter   sursum  reddidit   Tenendas  et 
habendas  omnes  et  singulas  predictas  terras  de  Holmen- 

dis, Litil  Daltoun  et  lie  Pourteue  Acris,  cum  suis  per- 
tinenciis, dicto  Johanni  Carruderis  et  heredibus  suis, 

de  nobis  heredibus  et  successoribus  nostris,  dominis 
vallis  Anandie,  in  feodo  et  hereditate  imjjerpetuum, 
per  omnes  rectas  metas  suas  antiquas  et  diuisas  pre- 
sentes,  jacentes  in  longitudine  et  latitudine   
adeo  libere,  quiete,  plenarie,  iutegre,  honorifice  bene 
et  in  pace,  in  omnibus  et  per  omnia,  sicut  dictus 
Johannes  aut  predecessores  sui  dictas  terras  de  nobis 
aut  predecessoribus  nostris,  dominis  vallis  Anandie, 

liberius  tenuit  seu  possedit,  tenuei'unt  seu  possederunt 
aliquo  tempore  retroacto.  Faciendo  inde  annuatim 
dictus  Johannes  et  heredes  sui,  nobis,  hei'edibus  et  succes- 

soribus nostris,  dominis  vallis  Anandie,  seruicia  warde 
et  releuii  nobis  inde  debita  et  consueta ;  saluo  tamen 
et  reseruato  libero  tenemento  dictarum  terrarum  dicto 

Johanni  CaiTuderis  patri  dicti  Johannis  pro  toto  tem- 
pore vite  sue ;  et  spouse  dicti  Johauuis,  toeiens  eon- 

tigerit,  sua  racionabili  tercia  earundem.  In  cums  rei 
testimonium  sigillum  nostrum  huic  presenti  carte  nostre 4  U  4 
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apponi    prccepimus hiis  testibns,   Alexaudro    Hume 

appai-eiiti  herede  Alexandri  domini  Hume,  Archibaldo 

Hamiltone  de  Inueruik  railite,  Archibaldo  Carruderis 

de  Moswalde.  Cathberto  de  Morauia  de  Cokpule,  Dauid 

Eantoun  de  Bill.y,  et  Roberto  luglis  de  Locheud  ;  apud 

casti-um  nostrum  de  Loohmabane,  quinto  die  mensis 

Aprilis,  anno  Domini  millesimo  quadi-ingentesimo 
septuagesimo  sexto. 

8.  Charter  by  James  the  Fourth,  King  of  Soots,  under 
the  Great  Seal,  in  favour  of  John  Carrutheris  of